omnia p[er]nis simpliibus Vel Triplicatis Evasionibus Supten
sionibus Fatalis Juris Inscriptione Terrestri bello Conven
tioneq[ue] ac aliis omnibus Juris remediis et defensis non
subterfugiendo, nec modo alio quovis evadendo Hac
sua p[re]senti personali Recognitione ad p[re]missa via me
diante

Wicki Succamerario Halic Robrt

Comparens p[ro] Coram officio et Actis p[re]sentibus Castren[si] Co
munitat[is] L[ib]ermysliens[is] Gnois[is] Casimirus Wicki Janus mente
et corpore exens, a Formis C[on]stitutibus Juribus Jurisdictionib[us]q[ue]
suis quibusvis p[ro]p[ri]is et Competen[ti]s recedendo p[re]senti vero Ca
stren[si] Capit[ul]o L[ib]ermysliens[is] Juris dilectioni que ad p[re]sentia sua
attinet se cum Succombus ac bonis suis p[ro] omnibus totalis et p[ro]p[ri]e
naris in Corporando, atq[ue] subiacendo palam libere publice
ac p[ro] expressum recognoscit Quia ipse s[ibi] et Gnois[is] Con
stanti[er] Guttererona Consorti[is] sue, p[ro] cuius rati habitione
caveat ac se p[re]sentibus Inscribit nomine se ac suis Succombes
in et super bonis suis p[ro] omnibus ac summis p[re]sentiis
quibusvis habitis habitis et habentibus Magnificis Nicolao Inu
skolaski Succamerario Halic[ensi] Inscribit et obligat p[re]sentib[us]
Scriptam Certam Manuale p[re]sente Recognitione
datum in rem et manus eiusdem Magnifici Nicolai
Inskolaski Succamerari[is] Halic[ens]i rati[one] Certarum rerum
et Constitutionem in eodem scripto manuali contentarum
de Acta et Carta illius h[ic] L[ib]ermysliens[is] die h[ab]ona in p[re]senti
Contestatos Confecit et Conscripsit manu sui Recognitione
p[ro] p[re]missa subscripsit in omnibus et singulis eiusdem p[re]senti
ton

1322

Conditionibus praeiudicatis clausulis, vigore in eodem scripto
manuali contento articulis legitimis ac necesse gene-
raliter Universis memorato Magnifico succamerario Galicis
eiusq; posteris, firmiter tenere Completere eoque ac in Violabi-
liter observare, omnibus et singulis illius contentis tam
in toto quam in parte toties quoties Opus fuerit Satisfacere
Scriptum huiusmodi manuale ad Inscriptiorem presentem
Roboratoriam et Inscriptiorem presentem Roboratori-
am, ad huiusmodi scripturae manuale Viuam in toto
referendo. Idq; sub vigore et onere in eodem scripto
contento per eundem Recognoscentem sive eius succes-
sores Inominato Magnifico Tuskolaski succamerario Ha-
licis aut eius posteris ob non Completionem contentorum
Scripti huiusmodi toties quoties opus fuerit ad luendam succor-
bendo. Nihilominus idem Suprascriptus Recognoscentis Gnosus
Casimirus Wielki debet et tenebitur prout se ac suos succes-
sores in et super bonis suis ybi omnibus ac summis pecu-
niariis quibusvis habitis et habendis Suprascriptus Magni-
ficus Nicolaus Tuskolaski succamerario Galicis eiusq; poste-
ris Inscriptis et obligat presentibus, Suprasoriam Gnosam
Constantiam Gutteroniam Consortem suam ultimam in-
affas Recognoscentis Vel in euentu mortis successores
illius ad approband per ipsam Inscriptiorem presentem Ro-
boratoriam Vel similem suo prout interesse faciendam ad
Adas quibus authenticas Vim perpetuitatis in se habentibus
tra deorsum sex septimanarum ad decem et phos-
taere, ad eam Vel eius successores ut Inscripta debite exee-
quatur efficere. Idq; sub simili vigore in eodem scripto

~~151323~~

ex ipso per eandem Recognoscens Gnosum Wicki sive
 sui successoris Gfate Magnifico Truskolaski succederant Hos
 licet sine illius successoribus ob non statutionem Gfate Gno
 se Gutteronno Consortis sui Statuendo Vel in euentu
 mortis successor illius pro tempore et loco Superioris esse
 Gfatis ad luendum succumbendo. Pro quo quidem rigore
 modo Gfatis ad luendum succumbendo ac pro re aliqua Inim
 icitati ex Contentis scripti Gfatis manualis non Completa Con
 plenda Citatus exens memoratus Recognoscens Gnosus Capi
 minis Wicki aut ipsi posteri Ad Instantiam Suprascripti
 magnifici Nicolai Truskolaski Succederant Gfatis aut
 ipsi posterosum ad officium Gfatis Castren Capitan Lant
 shen, extant reu su Suprascriptis, quod ad respondendo
 spectat mediante semper in primis Citations Termino
 tanquam peremptoris stare Juri parere Rigorem Gfatis
 in eodem scripto Contentum luere Inscriptioni huius satis
 facere ac omnidudicatum Gfatis debet et tenebitur sequi ac
 Juri successor ad eadem omnia obligat, eandem primam
 peremptorium Terminum et alios omnes ex eadem Conse
 quentes Causa eiusdem Terminos semper peremptorios
 Vera Infirmitate pro maiori mino reuicite Jure non
 legatione Intra Vel extra Regnum Seruitio Militari ad
 quidam ad munimenta Vel alia quibusvis Sollicitudine
 et legalibus impediementis non differendo ad Quietati
 onem Ultra proximis officij Gfatis Castren Ca pitali Lant
 myslie Terminos Citationem sibi non recipiendo, nullas
 Motiones Appellationes, ac eorum prosecutiones faciendo

1324.

in omnia omnia per nos, simpliciter vel simpliciter, quibus
sionibus suspensionibus fatalibus Juris, suspensione Terrarum
bello, Concessionibus, neq. in aliis quibusvis Juris remediis et
defensis non subterfugiendo nec quovis modo evadendo
Gratia presentis personalis Recognitione ut permissa omnia
inhibente.

M. Szomowski et Grocholski Robri

Comparentes pl^u Cora officio et Actis presentibus Castren
Capitan Lodomyshien Magnificus Joannes de Szomowski
Szomowski Thesaurarius Curie R^usi Groczy nens^{is} Capit
ab Una et Quous Letrus Grocholski parte ab altera
Sanimentibus et Corporibus centes, a Terris Districtibus,
Juris Jurisdictionibusq. Jure quibusvis propriis et Competen
cedendo presentibus Castren Capitan Lodomyshien
Jurisdictioni quo ad Actum hunc attinet se cum sui
affinitibus ac bonis suis pl^u oibus totaliter et plenarie in
corporando atq. subinendo palam libere publice ac per
exp^osum recognoverunt et quilibet illorum seor
sim suo pro interesse recognovit. Quia ipse et qui
dem Magnificus Joannes Szomowski suo et Magni
fic^o Hedwizis Leszynska sp^oatus pl^u Quous Letrus Ro
cholski suo itidem et Quous Anna de Szomowo Consorti
um suarum pro quarum ratificatione cauent ac se
presentibus Inscribunt nominibus se suorum Successores in et
super bonis suis pl^u oibus summiq. pecuniariis qui
busvis habitis et habendis Inscribunt et obligant sibi
mutuo et in vicem Una Pars alteri ac posteris Vicariis
Lan